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tellimine ning juhised
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Soovituslikud tooted, mille laovarud on garanteeritud: 

Topsid: 1114 - https://orders.ringo.eco/product-view/1114 
1115 - https://orders.ringo.eco/product-view/1115 
1006 - https://orders.ringo.eco/product-view/1006 
1016 - https://orders.ringo.eco/product-view/1016 
1095 - https://orders.ringo.eco/product-view/1095 
1030 - https://orders.ringo.eco/product-view/1030 
1089 - https://orders.ringo.eco/product-view/1089 

Nõud: 1110 - https://orders.ringo.eco/product-view/1110 
1297 - https://orders.ringo.eco/product-view/1297 

Kõiki teisi tooteid meie valikus on samuti väga suurtes kogustes ehk tellida saab pea kõike. Juhul
kui mõnda soovitud toodet pakkuda pole, siis pakume kindlasti asendust. 

Ürituse Mulgi pidu 2026 pakendipartneriks on Ringo Eco OÜ. Ühekordsete nõude kasutamine on
seadusest tulenevalt keelatud. Kõik kauplejad, kes vajavad sündmusel kasutamiseks
korduskasutatavaid pakendeid, saavad need tellida otse läbi Ringo tellimiskeskkonna
https://orders.ringo.eco. 

Ringo korduspakendite teenuse puhul tellivad kauplejad endale Ringo pakendid, millele on antud
sündmuse raames määratud pandiks 2 € (va söögiriistad ja degustatsiooninõud). Kaupleja müüb
toidu või joogi kliendile korduspakendis ning küsib lisaks toote hinnale ka iga pakendi eest pandi 
2 €. 

Pandi tagasi saamiseks skaneerib külastaja oma nutiseadme kaameraga pakendil olevat QR-koodi,
mis suunab otse Ringo tagastusveebi. ÜHTEGI ÄPPI ALL LAADIMA EI PEA! Kui pakend on
skaneeritud, viib külastaja selle sündmuse alal ükskõik millisesse Ringo tagastuskasti. 

Kui külastajal puudub nutitelefon, saab ta pandi tagasi saamiseks pöörduda Ringo teenindustelki
ürituse alal, kus pant tagastatakse kliendile sularahas. 
NB! Kauplejad külastajatelt pakendeid tagasi ei võta ning panti tagasi ei maksa. 

Korduskasutustasu (ehk nõu rendihind, mis toitlustaja maksab Ringole) tuleb hinnastada toidu või
joogi hinna sisse, mitte kuvada eraldi. 

Degustatsiooninõud saab tellida ka pandivabalt ehk nende eest klientidelt panti ei küsita. Selliste
nõude puhul tuleb külastajatel paluda nendega müügileti eest mitte lahkuda ning tagastada kohe
peale kasutamist. Pandivabalt tellitud degustatsiooninõude kao korral esitatakse peale sündmust iga
kadunud pakendi eest kauplejale arve summas pakendi pant + käibemaks. 

Ringo poolt on igale kauplejale ka A4/A3 formaadis infomaterjal, mis selgitab külastajatele pandi
tagasisaamise protsessi ning mille on kaupleja kohustatud panema müügipunktis nähtavale kohale
näiteks letile või menüü kõrvale. Kauplejad ei ole kohustatud selgitustööga tegelema, kuid igasugune
koostöö klientidele teenuse selgitamise osas on teretulnud.
Pakendite tellimine ja arveldamine
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Kõik kauplejad saavad oma pakendid kätte Ringo teenindustelgist 16.05.2026 alates 10.30.

Tooted tuuakse kohale transpordikastis, kinnises kotis – kui kott avatakse, rakendub
korduskasutuse tasu kogu kasti sisule. 

Kasutamata jäänud tooteid (kasti kaupa) saab soodsamalt Ringole tagastada - kui kott ei ole
avatud, saab korduskasutuse tasu tagasi ning rakendub vaid kastikäsitlus/ broneerimistasu 
4 € + km kasti kohta. 

Avatud kotti ei tohi ise uuesti kinni panna ning tagastada kui “kasutamata” tooteid. 

Pakendeid ei tohi kotiga kastist välja võtta ning hiljem mõnda teise transpordikasti tagasi
paigutada, sest iga kasti sisu on seotud konkreetse transpordikastiga. Kui kott on hiljem
paigutatud teise transpordikasti, siis nende pakendite eest korduskasutuse tasu tagasi ei
saa. 

Kasutamata jäänud pakendid ning infomaterjal tuleb sündmuse lõppedes viia tagasi Ringo
teenindustelki 16.05.2026 hiljemalt 22.00.

Kui olete tingimustega tutvunud, palume esitada tellimus. Tellimuse esitamisega kinnitate oma
nõustumist käesolevate tingimustega, mis on teenuse osutamise aluseks.

 

 

Ringo kontakt
+372 58857268
info@ringo.eco
www.ringo.eco

Tellimused peavad olema esitatud hiljemalt kuupäevaks 20.04.2026

Sündmusele saab pakendite tellimusi esitama hakata kohe. Palume valida tooted, mille pant
kodulehel on maksimaalselt 2 €. 0.50/1 € pandiga toodete pandid tõstame antud sündmuse
raames samuti 2 €-ks, et kauplejatel oleks lihtsam külastajatelt panti küsida. 

Pakendite tellimine on võimalik AINULT läbi veebi: orders.ringo.eco. Emaili või telefoni teel Ringo
tellimusi vastu võtta ei saa. 

Esmalt tuleb luua ettevõtte kasutaja (klikates üleval lillal ribal paremal nurgas asuvale mehikese
ikoonile) ning alles siis saab asuda tellimust esitama. 

Konkreetse pakendi tellimiseks klikake soovitud tootele, määrake kogus ning lisage toode
ostukorvi. NB! Toodete kogus tuleb määrata kastide kaupa. 

Iga toote puhul on selle minimaalne tellitav kogus toodete hulk transpordikastis! Pakendeid
tasuks tellida turvalise varuga. 

Ostukorvis tuleb valida ürituste kategooria ning määrata ürituseks “Mulgi pidu 2026”. 

Iga tellitud pakendi eest tuleb tasuda korduskasutuse tasu ning pant. Kui tellimiskeskkonnas on
pandisumma või korduskasutuse tasu kuvatud teisiti kui eelnevalt kirjeldatud, siis õiged hinnad
kajastuvad alles arvel. 

Korduskasutustasude ning pantide eest küsime ettemaksu 20%. Ettemaksuarve peab olema
tasutud enne kaupade komplekteerimist, hiljemalt 01.05.2026. Kõikide kasutatud nõude
korduskasutustasude ja pantide, pooliku kastina tagastatud pakendite korduskasutustasude +
tagastatud täiskastide kastikäsitlustasude eest esitatakse koondarve peale sündmust. Ringo
jätab endale õiguse ettemaksu suurust muuta juhul, kui on esinenud probleeme varasemate
arvete tasumisega.
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